
           
                
           

    
        
            
                Přeskočit navigaci
                
                           
                                
                           

                    
                        DRAGON JH kanadská krbová kamna

                        
                        
                            CZ
                            DE
                            SK
                            EN
                            RU
                            PL
                            FR  
                        

                    

                    Hlavní navigace:

                    
                        	Úvodní strana
	Produkty

	Krbová kamna
	Krbové vložky
	Elektrické krby
	Příslušenství
	Ceník
	Parametry kamen
	Ventilátory Ecofan




	Technologie

	Spalování dřeva – zelená volba
	Krbová kamna od Dragon JH s.r.o.
	Proč si koupit krbová kamna nebo vložku na dřevo?
	Technologie hoření
	Teplovzdušné rozvody
	Certifikace EPA




	Galerie
	Novinky
	Forum

	Otázky a odpovědi
	Kniha spokojených zákazníků
	Z tisku




	Ke stažení
	Kontakty

	Partneři






                    
 
                
 
                

                
                    
Novinky / akce


Energetické štítky a informační listy


Dle nařízení EU 2015/1186 (viz příloha), článku 3 (str.4). bod 1 a bod 2, se našich výrobků týká termín označování až od 1.1.2022, což mi potvrdili i z č


23.11.2017

celá novinka



PLÁNOVANÉ VÝSTAVY


V "Kalendář akcí" v horním menu najdete bližší informace k plánovaným výstavám.



9.2.2015

celá novinka




                    

                
                    Kniha spokojených zákazníků »
Ke stažení »
                    

                    
                        

                       
                        Konfigurátor produktů PACIFIC ENERGY
                        Konfigurátor produktů REGENCY
                        Napoleon Fireplaces
                    

                    Zelená Linka: +420 800 372 466
(800 DRAGON)

		    Videokanál Vanellus
            


                
 
                

                
                    
  
  
  










    

    Pravá kanadská krbová kamna od společností Regency a Pacific Energy se vyrábí již od roku 1978. Dragon JH s.r.o. vám tak nabízí krbová kamna a krbové vložky na spalování dřeva té nejvyšší kvality od osvědčených a certifikovaných výrobců světové úrovně.
Krbová kamna z naší nabídky se vyznačují pokrokovou technologií dvoukomorového spalování s velmi vysokou účinností. Pyšní více než 25letou tradicí výroby a prodejem 68.000 kusů krbových kamen a krbových vložek ročně.
Kanadská krbová kamna vyráběná firmami PACIFIC Energy a REGENCY představují dokonalou kombinaci tradiční a novodobé technologie krbových kamen na spalování dřeva. 


    
      
      








      

      
      


      

      Video ke stažení

      

    

      

    
        
            _PRODUKT_TYP1_

             

            



 Krbová kamna Pacific Energy ALDERLEA T5 

Výrobce: Regency Fireplace Products



Kanadská krbová kamna Pacific Energy ALDERLEA T5 o regulovatelném výkonu 4 -16kW, dvojitým pláštěm, dvojitým spalováním, stylovým rustik&aacut














 Krbová kamna Regency® F180

Výrobce: Pacific Energy


















 Krbová kamna Pacific Energy ALDERLEA T4  LE - Majolica Brown

Výrobce: Regency Fireplace Products



Kanadská krbová kamna Pacific Energy ALDERLEA T4 o výkonu 3 - 11 kW, dvojitým pláštěm, dvojitým spalováním, stylovým rustikálním vzhled










             

        

        

    

    
        
            Krbová vložka

             

            



 Krbová vložka Pacific Energy FP30 

Výrobce: Regency Fireplace Products



Krbová vložka na dřevo od kanadského výrobce Pacific Energy s velkým výkonem, plovoucím topeništěm z kvalitní oceli, moderním vzhledem, technologií














 Krbová vložka HAMPTON HI2450

Výrobce: Hampton



Kanadská krbová vložka HAMPTON HI2450 s výkonem 18 kW, dvojím spalováním, průměrnou dobou hoření až 8 hodin a osobitým stylem je velmi elegantní ře&sca














 Krbová vložka Regency ALTERRA CI1150 s ventilátorem

Výrobce: Pacific Energy



Kanadská krbová vložka Regency ALTERRA CI1150 s ventilátorem, výkonem 11 kW, bezkonkurenční technologii spalování, universálním designem je vhodný p










             

        

        

    


                    

                    
                              
	  	    Doporučit stránky známému

	  	    Přidat do oblíbených

					Vytisknout stránku

                    

                    
		      Krbová kamna a krbové vložky Regency
		      Krbová kamna a krbové vložky Pacific Energy
		      Krbová kamna a krbové vložky Hampton
		      Krbová kamna a krbové vložky Excalibur
		      Krbová kamna a krbové vložky NAPOLEON
                      Certifikační agentura EPA
                    

                    
		                            Články a zajímavosti o krbových kamnech

                        
                            Spalování dřeva – zelená volba

                            Palivové dřevo je obnovitelný, ekologický a cenově nenáročný zdroj energie. Přečtěte si jak snížit své náklady na vytápění. Začněte zároveň šetřit životní prostředí s pravými kanadskými krbovými kamny a vložkami od společnosti Dragon JH s.r.o.

			    čtěte více »

                        

                        
                            Krbová kamna od Dragon JH s.r.o.

                            Unikátní design krbových kamen jako žádný jiný, výhled do ohně a jedinečné hoření plamene. To jsou krbová kamna a vložky Regency Fireplace Products, Pacific Energy a Hampton Cast Iron Fireplaces - ta správná volba.

			    čtěte více »

                        

                        
                            Proč krbová kamna na dřevo?

                            Mnoho domácností stále vytápí své domovy lokálně. A právě tady je problém se spalováním uhlí, které produkuje mnoho škodlivin. Přečtěte si proč přejít na ekologické splaování dřeva v kanadských krbových kamnech.

			    čtěte více »

                        

		                            

                    

                

                

                

                
                
                    © Dragon JH s.r.o. Webmaster inWebio.
                    
                             | Textová verze                       | id | Ochrana osobních údajů
                    
                
 
            
 
        
 
     
    




